TRƯỜNG THPT CHUYÊN

LÊ HỒNG PHONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:          /TB-THPTCHLHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về danh sách kết quả dự thi vòng 2

của Kỳ tuyển dụng viên chức, năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 191/KH-THPTCHLHP ngày 01 tháng 7 năm 2024 của

Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong về việc tuyển dụng viên chức của trường THPT

chuyên Lê Hồng Phong năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kết quả dự thi Vòng 2 của các thí sinh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách kết quả dự thi vòng 2 của kỳ

tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2024 (Danh sách đính kèm).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Niêm yết, đăng Website;

- Thành viên Ban giám sát (để biết);

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Bé Hiền

		2024-08-14T08:41:22+0700

		2024-08-14T08:46:56+0700

		2024-08-14T08:47:04+0700

		2024-08-14T08:47:05+0700

		2024-08-14T08:47:06+0700